MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES RO5KB-USU20B-EV02
Kop 3akasza: BES02CT

SALLUrr

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska
EN 60068-2-6, Bubpauus
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1) AKTUBHasi NoBEPXHOCTL B8
Display/Operation
MHavkauua paboyero HanpspKkeHust HeT
WHavkauus pyHkumin na
Electrical connection
[nameTp kabensa D 4.60 mm
OnuHa kabens L 2m
3almTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHUsA na
3almTa oT NepenontoCoBKu na
KonuuyectBo npoBoAHMKOB 2
C 3aluToNn OT HENPaBWUMBLHOrO NOAKIIOYEHNUST  HET
CeueHvie NpoBoAHMKa 0.34 mm?

Twn pasbema

Electrical data

cal_operatingvoltage
3apepxka rotoBHocTH Tv, Makc.
KaTeropusi npumeHeHus

Knacc 3awutbl

MuHuManbHbI pabounii Tok Im
OcTaTou4HbIN TOK Ir, Makc.

MapeHne HanpsbkeHUs cTaThy., Makc.
PacueTHoe HanpsixeHne nsonsauyum Ui
PacueTtHoe pabouee HanpsikeHue Ue ~
PacueTHbIli pabounii Tok le
PacyeTHbIN TOK KOPOTKOrO 3aMblkaHUs
YactoTa nepekntoyeHns
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Ka6enb, 2.00 m, PVC

20...250 VDC/20...250 VAC
100 ms

AC-140
DC-13

1l

5 mA
1700 pA
12V
250 V AC
110V
130 mA
100 A
400 Hz
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MonycwuHyc, 30 gn, 11 mc

55 'y, 1 mm amnnuTyaa, 3x30
MWH

CreneHb 3arpsisHeHnst 3

CreneHb 3aWwuThbl IP67
TemnepaTypa oKkpyxatoLein cpeabl -25...70 °C
General data

BasoBblii cTaHaapT IEC 60947-5-2
PaspeleHune Ha akcnnyarayuo/ CE
KOHCPOPMHOCTb EAC
Material

AKTMBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan PA 12
Matepwuan kopnyca PA, PA 12
MaTtepuan o6onoykm PVC
Mechanical data

MOMEHT 3aTsXKKK 0,25 Hm
Pasmepsbl 40 x 12 x 26 mm
YcraHoBka 3anoanuuo
Range/Distance

I'nctepesnc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %
HapexHasi ganbHocTb cpabaTtbiBaHWs Sa 1.6 mm
PeanbHas ganbHocTb cpabaTtbiBaHus Sr, +10 %

aonyck

PeanbHbI npomexyTok cpabaTbiBaHWst St 2mm
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BES RO5KB-USU20B-EV02
Kop 3akasza: BES02CT

CtabunbHOCTb NoBTOPSiEMOCTU, Makc. (% oT 5.0 %
Sr)

Remarks
TemnepaTypHbIii Apeid, makc. (% oT Sr) 10 %
YCINOBHOE PacCTOsHWE NEPEKIIOYEHMS SN 2 mm Ecnu neperpyska yctpaHeHa, npepeute nogadvy nutanus Ub npymepHo Ha 2
CeKyH/bI.
Wiring Diagram
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